

세 입 총 괄 표

2018년도 추경 3 회 기타특별회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항	예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	124,591,850	100.00 %	124,559,793	100.00 %	32,057	0.03%
200 세외수입	2,365,561	1.90 %	7,365,561	5.91 %	△5,000,000	△67.88%
210 경상적세외수입	1,897,256	1.52 %	1,897,256	1.52 %	0	0.00%
212 사용료수입	1,796,140	1.44 %	1,796,140	1.44 %	0	0.00%
213 수수료수입	12,000	0.01 %	12,000	0.01 %	0	0.00%
214 사업수입	22,000	0.02 %	22,000	0.02 %	0	0.00%
216 이자수입	67,116	0.05 %	67,116	0.05 %	0	0.00%
220 임시적세외수입	468,305	0.38 %	5,468,305	4.39 %	△5,000,000	△91.44%
222 부담금	150,000	0.12 %	150,000	0.12 %	0	0.00%
224 기타수입	287,305	0.23 %	5,287,305	4.24 %	△5,000,000	△94.57%
225 지난연도수입	31,000	0.02 %	31,000	0.02 %	0	0.00%
500 보조금	7,354,703	5.90 %	7,370,139	5.92 %	△15,436	△0.21%
510 국고보조금등	6,837,274	5.49 %	6,852,858	5.50 %	△15,584	△0.23%
511 국고보조금등	6,837,274	5.49 %	6,852,858	5.50 %	△15,584	△0.23%
520 시·도비보조금등	517,429	0.42 %	517,281	0.42 %	148	0.03%
521 시·도비보조금등	517,429	0.42 %	517,281	0.42 %	148	0.03%
600 지방채	2,000,000	1.61 %	2,000,000	1.61 %	0	0.00%
610 국내차입금	2,000,000	1.61 %	2,000,000	1.61 %	0	0.00%
613 지역개발기금	2,000,000	1.61 %	2,000,000	1.61 %	0	0.00%
700 보전수입등및내부거래	112,871,586	90.59 %	107,824,093	86.56 %	5,047,493	4.68%
710 보전수입등	12,048,041	9.67 %	12,048,041	9.67 %	0	0.00%
711 잉여금	11,250,281	9.03 %	11,296,281	9.07 %	△46,000	△0.41%
712 전년도이월금	610,760	0.49 %	564,760	0.45 %	46,000	8.15%
713 융자금원금수입	187,000	0.15 %	187,000	0.15 %	0	0.00%
720 내부거래	100,823,545	80.92 %	95,776,052	76.89 %	5,047,493	5.27%
721 전입금	100,823,545	80.92 %	95,776,052	76.89 %	5,047,493	5.27%